**Secreta.**

**S**acrificium quadragesimalis ini-  
tij sollempniter immolamus, te do-  
mine deprecantes: ut cum epularum re-  
strictione carnalium, à noxijs quoq; vo-  
luptatibus temperemur. Per Dñm.

*Alia Secreta.*

**E**xaudi nos, Deus salutaris noster:  
ut per huius sacramenti virtutē,  
à cunctis nos mentis & corporis hosti-  
bus tuearis: gratiam tribuens in præ-  
senti, & gloriā in futuro.

**D**eus, cui soli cognitus est nūme-  
rus electorum in superna felici-  
tate locandus: tribuē quæsumus:  
intercedentibus omnibus sanctis tuis,  
niuersorum, quos in oratione com-  
latos suscepimus, & nomina om-  
fideliū beatæ prædestinatiō-  
er ascripta retineat. Per Dñm.

**C**ommunio. **S**capulis suis obum-  
brabit tibi Dominus, & sub pennis e-  
ius sperabis: scuto circūdabit te veri-  
tas eius. *Postcommunio.*

**T**u nos, Dñe, sacramenti libatio  
sancta restauret: & à vetustate  
purgatos, in mysterij salutaris facias  
transire consortium. Per Dominum.

*Alia post comuniones.*

**M**undet, & muniat nos, quæsu-  
mus Dñe, diuini sacramenti mu-  
nus oblatum: & intercedēte beata vir-  
gine Dei genitrice Maria, cum beatis  
apostolis tuis Petro & Paulo, atq; bea-  
to **N.** & omnibus sanctis, à cunctis  
nos reddat & peruersitatib⁹ expiātos  
& aduersitatibus expeditos. Per dñm

**P**urificent nos, quæsumus: omni-  
potens, & misericors Deus, sacra-

menta quæ sumpimus: & interceden-  
tibus omnibus sanctis tuis præsta: ut  
hoc tuum sacramentum non sit nobis  
reatus ad pœnam, sed intercessio salu-  
tāris ad veniam: sit ablutio scelerum,  
sit fortitudo fragiliū, sit cōtra omnia  
mundi pericula firmamentum, sit vi-  
uorum atq; mortuorum fideiū remis-  
sio omnium delictorum. Per Dñm.

**FERIA SECUNDA.**

*Statio ad S. Petrum ad vincula.*

*Introitus.*

**S**icut oculi seruorum in **Ps. 122.**  
manibus dominorum  
suorum: ita oculi nostri  
ad Dominum Deum  
nostrum, donec mise-  
reāmur nostri: miserere nostri: Dñe,  
miserere nostri. **Psalm.** Ad te leuāui **Ibedē.**  
oculos meos, qui habitas in cælis. **V.**  
Gloria patri. **Oratio.**

**C**onuert te nos Deus salutaris no-  
ster: & ut nobis ieiunium quadra-  
gesimale proficiat, mentes nostras cæ-  
lestibus instrue disciplinis. Per Dñm.

*Alia Oratio. ut in Dñica præcedenti.*

*Lectio Ezechielis propheta.*

**H**æc dicit Dñs Deus. Ecce, ego **Ca. 34.**  
ipse requirā oues meas: visitā-  
bo illas: Sicut visitat pastor gregem  
suum in die quando fuerit in medio  
ouium suarum dissipatarū: sic visitābo  
oues meas, & liberābo eas de omnibus  
locis in quibus dispersæ fuerant in die  
nubis, & caliginis. Et educā eas de  
populis: & congregābo eas de terris:  
& inducā eas in terram suam: & pas-  
cam eas in montibus Israel, in